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Burimi i té hyrave buxhetore té
planifikuara pér vitin 2025

Granti pér administratén
komunale
33,153,332

Granti pér administratén
komunale

Granti pér arsim

Granti pér shéndetési
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Arsim Té hyrat vetanake 14.9%
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6,981,279




4.66 % >2024

Buxheti 2025, 8.03% >2023
70,982,477.00

Buxheti 2024,
67,822,845.00

3.22%>2023

Buxheti 2023,

65,707,036.00

I Buxheti 2025 m Buxheti 2024 ® Buxheti 2023

Buxheti i vitit 2024 éshté mé i larté né raport me até té vitit 2023 pér 3.22 %, ndérsa buxheti i
vlerésuar pér vitin 2025 né raport me vitin 2024 éshté paraparé gé té jeté mé i larté pér 4.66 %
dhe 8.03% né raport me buxhetin e vitit 2023.

1 pér vitin 2025 buxheti éshté i vlerésuar por i cili mund té pésojé ndryshime deri né pérgatitjen finale té buxhetit



Vierésimiliitelhyrave Vetanake/sipas
Kategoriyvelpenviting2025

Kategoria e taksave Vlerésimi pér 2025 % né té hyrat vetanake
Tatimi né Pronén e paluajtshme 3,833,328.00 € 36.00 %
Taksat e bizneseve 420,000.00 € 4.00 %
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare 580,000.00 € 5.50 %
Taksat e pajisjeve motorike 540,000.00 € 5.10%
Lejet pér ndértesa 1,670,000.00 € 15.80 %
Taksat nga menaxhimi i mbeturinave 1,797,449.00 € 17.00 %
Taksat tjera komunale 200,000.00 € 1.90 %
Té hyrat nga giraja 480,000.00 € 4.50 %
Bashkpagesat né arsim 470,000.00 € 4.40 %
Bashkpagesat né shéndetési 230,000.00 € 2.20%
Té hyrat tjera 380,000.00 € 3.60 %
GJITHSEJ 10,600,777.00 € 100.00 %

Tatimi né Pronén e
paluajtshme, 3,833,328.00

Taksat nga
menaxhimi i
mbeturinave,
1,797,449.00
Czrct):l:kni?;t:?e Lejet pér ndértesa, Té hyra.t nga
1,670,000.00 qiraja,

zyrtare, 580,000.00 . .
/ 480,000.00 Té hyrat tjera,
Bashkpagesat né 380,000.00
) Taksat e pajisjeve moto arsim,
aksat e bizneseve, 540,000.00 470,000.00
420,000.00 ksat tjera komunale, Bashkpagesat né shéndetési,
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M Vlerésimi 2025



Projekte investuese pér Komunén e Prizrenit pé€r vitet 2025 - 2027.

KOMUNA E PRIZRENIT

KERKESAT E PRANUARA PER PROJEKTET KAPITALE SIPAS
DREJTORIVE PER VITIN 2025-2027 - KAB

KODI |
PROJEKTEVE
EKZISTUESE

DHE
EMERTIMI | PROJEKTEVE PROJEKTET E
REJA

SHUMA E
PLANIFIKUAR
2025

SHUMA E
PARASHIKUAR
2026

SHUMA E
PARASHIKUAR
2027

21,425,881.00

23,804,076.00

26,374,437.00

TOTALI | PROJEKTEVE KAPITALE - PRIZREN 21,425,881.00 23,804,076.00 26,374,437.00
180 SHERBIMET PUBLIKE DHE MBROJTJA CIVILE - EMERXHENCAT
Rregullimi i trotuareve né unazen e qytetit, Rruget B9:F106Remzi Ademaj,
Adem Jashari,Zahir Pajaziti,Ibrahim Rugova, vazhdim projekti 54610 382,288.65 0.00 0.00
'lliregulllr.nl i 'I"rugeve,kanallzlmlt, ujésjellesit dhe ndricimit publik né Lagjen 52691 800,000.00 845788.23 290,587.00
Dardania II

Shtimi I kapacititetit te ujit té pijés né Komunen e Prizrenit 53833 200,000.00 200,000.00 500,000.00
Vendosja e ujematesve dhe pusetés pér konsumator né proné publike-Zhur
Dobrushté, Vérmicé, Shkozé, Vlashnje, Muradem, Kobajé dhe Nashec 20 UL LAARL AR LALLM
Rehabilitimi [ ujésjellesit né rrugén "Edit Durham" 52403 150,000.00

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa




Ndértimi i ujesjellesit né Lubizhdé té Prizrenit, ndértimi i bazenit té ri. 51105 177,000.00

Ndértimi [ kanalizimit dhe rrugéve né lagjén "Bajram Curri 53805 200,000.00 500,000.00 1,500,000.00
Ndrtimi i Infrastrukturés (rruge kanalizim,ujesjelles etj) né lagjen "Jeta e re". 52100 200,000.00 30,000.00 500,000.00
Instalimi i ndri¢imit te ri publik dhe riparimi [ ndri¢imit ekzistues 82446 500,000.00 700,000.00 1,000,000.00
Rehabllltlml dhe nflertlml irrugeve me asfalt né qyte dhe fshatra ( aty ku 53818 800,000.00 1.200,000.00 1,500,000.00
paragitet nevoja pér intervenime)

Rehabilitimi, ndértimi, trotuareve dhe shesheve me elemente betoni (

intervenimi ne ato vende ku paraqitet nevoja) né qytet dhe fshatra té Prizrenit 2=l UL 400,000.00 800,000.00
Rehabilitimi dhe mirembajtja e sistemit te kanalizimit dhe ujésjellesit né

gytetin e Prizrenit dhe fshatra té Prizrenit ( aty ku eshte nevoja pér 53834 500,000.00 800,000.00 1,000,000.00
intervenim)

Stlen].emm_l horizontal, ver_tlkal dhe.sm]ah.zues né gytet dhe fshatra té Komunés 53826 200,000.00 300,000.00 400,000.00
sé Prizrenit ( aty ky paraqitet nevoja per intervenim)

Projekte ar"nblentgle"(parqe, r.rethOJa,karrlka, ndrigim dekorativ etj) né pjesén 53811 250,000.00 200,000.00 300,000.00
kryesore té Qytetit té Prizrenit

Ndértimi i projekteve infrastrukturore-rrugeve,kanalizimit,ujésjellesit,mure

mbrojtése,urave etj, projekte te vogla né Qytetin e Prizrenit dhe fshatrave 53804 200,000.00 200,000.00 300,000.00
Ndértimi i Infrastrukturés (rrugé kanalizim,ujesjelles etj) Tusus 52104 200,000.00 300,000.00 400,000.00
Ndértimi i rrugéve dhe kanalizimit né lagjen "Arbana" né qytetin e Prizrenit 53808 200,000.00 200,000.00 200,000.00
Ndértimi i rrugés Billushé-aksi rrugor Zhur-Dragash 52507 84,014.59 0.00 0.00
Ndértimi [ infrastrukturés né fshatin Karashengjergj 51116 38,227.12 0.00 0.00
Ndértimi [ rrugéve dhe kanalizimit "11 Marsi" 53806 181,097.83 0.00 0.00
Ndértimi [ infrastrukturés né Kobajé 52137 100,000.00 127,777.77 0.00
Ndértimi [ infrastrukturés né Kushnin Has 53807 98,929.82 0.00 0.00
Hapja e rrugés pyjore Udha e staneve né Vérmicé 52591 200,000.00 487,779.00 0.00




Ndértimi [ infrastrukturés né Nashec ( rrugé kanalizim dhe ujésjelles ) 52135 250,000.00 0.00 0.00
Ndértimi [ infrastrukturés Planejé-Gorozhup 52592 210,000.00 0.00 0.00
Rt?hab{lltlml i infrastruktures (rrugét, kanalizimi ,ujésjellesi, ndricimi publik 49724 150,000.00 200,000.00 200,000.00
etj) , né Zhur

Ndértimi [ kanalizimit dhe rrugéve né Skorobisht 52295 178,202.08 0.00 0.00
Ndértimi [ ndrigimit publik né Korishé 52408 204,000.00 0.00 0.00
Ndértimi [ rrugés Velezhé-Smag 52472 29,349.39 0.00 0.00
Ndértimi I infrastrukturés, rrugét dhe kanalizimi né fshatin Pirané 53812 58,546.26 0.00 0.00
Ndértimi I kanalizimit né fshatin Landovicé 52468 42,696.75 0.00 0.00
Ndértimi [ rrugés Qafa e Kushninit-Stanet e Struzhés 52107 71,844.71 0.00 0.00
R?habllltlml Qhe reYltallZlml i hapsn?av.e publike né zonen e pare té mbrojtur 52402 1,250,000.00 1,200,000.00 300,000.00
né pjesen e vjeter té qytetit, restaurimi shesheve dhe objekteve

Rehabilitimi I rrjetit té ujésjellesit né rrugén "Néné Tereza" 52405 500,000.00 179,000.00 0.00
Ndértimi I infrastrukturés né Korishé 40602 400,000.00 624,995.00 0.00
Ndértimi [ infrastrukturés né Hoqé té Qytetit 54068 300,000.00 425,000.00 400,000.00
Ndértimi I rrugés Sérbicé e Poshtme-Zojz 52548 127,037.80 0.00 0.00
Ndértimi [ toaleteve publiken né Komunén e Prizrenit 54141 63,484.00 0.00 0.00
Rregullimi i muréve mbrojtese né Komunén e Prizrenit ne Landovicg,

Randobravé,fshatra te Zhupés, Has, Vérrri etj ezl 300,000.00 AL 600,000.00
Ndertllml I"sht'ratlt"te Lumbardhit nga Ura afér kampusit universitar né 52118 200,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00
vazhdim té rrjedhés

Shtresimi i rrugeve me asfalt ne fshatin Hogé e Qytetit 53838 148,980.00 0.00 0.00
Rregullimi I rrugée dhe trotuareve né lagjén 2 Korriku 52399 300,000.00 700,000.00 2,300,000.00
Ndértim [ kanalizimit dhe mureve mbrojtése né Krushé té Vogel 52728 300,000.00 400,000.00 0.00
Ndértiim [ infrastrukturés né Gjonaj 49728 200,000.00 500,000.00 600,000.00
Ndértimi [ infrastrukturés né Zojz-Ndértimi [ Urés 52593 300,000.00 300,000.00 300,000.00
Zgjerimi dhe ndértimi i rrugés me asfalt né fshatin Novaké 52115 60,000.00




Rregulimi i infrastrukturés si dhe renovimi i objektit té stacionit té autobusave 54141 250,000.00 500,000.00 1,000,000.00
Rregullimi i ndri¢imit publik né Lubizhdé té Hasit 52474 93,000.00
Totali Sherbimet Publike € 12,948,699.00 € 14,241,743.00 € 16,590,587.00
ADMINISTRATA
Ndertimi dhe renovimi i objekteve te K.K Prizren e 100,000.00 200,000.00 230,000.00
Ndertimi | vorrezave ne Krushe te Vogel S 18,630.00 10,000.00 10,000.00
Ndertimi | Memorialit ne Krushe te Vogel S 160,420.00 10,000.00 10,000.00
Projekti ri 200,000.00
Blerja e veturave per nevojat e Komunes se Prizrenit ] 100,000.00 220,000.00

Totali i Administrates

€ 379,050.00

€ 420,000.00

€ 470,000.00

ZJARRFIKESIT

Vendosja dhe mirémbajtja e kamerave té sigurisé né Komunén e Prizrenit 48539 150,000.00 565,000.00 500,000.00
Ndértimet e mureve mbrojtése nga rréshqitjet e dheut 55875 125,000.00 125,000.00 100,000.00
Blerja e paisje pér brigadén e zjarrfikésve (Gjenerator, motorrsharr, kompresor, 52143 50,000.00 50,000.00 50,000.00
Shkalle etj)

Automjet per brigadén e zjarrfikseve 53357 125,000.00 100,000.00 200,000.00

Totali i Zjarrefikesve € 450,000.00 € 840,000.00 € 850,000.00
TURIZMI

Ndértimi i infrastrukturés (rrugét dhe ambijent) turizmit kulturor - Leskovec 53442 30,000.00 50.000.00 30.000.00
Ndertimi i infrastrukturés (rrugét dhe ambijent) turizmi malor dhe rural - Nashec, 53438 50,000.00 40.000.00 50.000.00

Jabllanicé, Vérmicé




Ndértimi | infrastrukturés (rrugét,ujé, kanalizim) Kisha e Shén Pjetrit-Kabashé né
Korishé dhe Gurri | Kallugjerit Jeshkové -Billushe 2 RO 40.000.00 60.000.00
Rregullimi i ambientit té jashtém né fshatin Poslishté 52146 67,838.40 0.00 0.00
Hapja e rrugéve malore (Kala Pashageshme, ZHUR, Kapanavode, Vermicg) 53467 52,420.35 0.00 0.00
Ndértimi i rrugéve dhe kanalizimeve né Poslisht, Nashec, Struzhé, Kabashé -
Korishé "Krijimi | ambijentit turistik né Malet e Kabashit dhe té Korishés" ezl L e 20 L e
Ndértimi i shtigjeve pér bicikleta né Cvilen dhe Vlashnje 53369 17,786.19 0.00 0.00
Ndertimi | infrastruktures (rruget, kanalizim, ambijet) rruget malore ne rajonin e 54608 50.000.00 80.000.00 100.000.00
Sharrit (Zhupa), Zhur, Verrinit, Has dhe Kabashe Korishe T ' ' ' '
Ndértimi | infrastrukturés (rrugét,ujé, kanalizim) né dy burimet e ujit né Vérmicé 54527 92,000.00 80.000.00 120.000.00
Restauriml | Xhamisé sé vjetér né fshatin Leskovec Projekt i ri 0.00 100,000.00 60.000.00
Rregullimi infrastruktures te ujevarja e Donje Lubinjes Projekt i ri 70,000.00 80.000.00 20.000.00
Ndertimi i infrastrukturés (rrugét dhe ambijent) turizmi malor dhe rural - Vlashnje Projekt i ri 100.000,00 80.000.00 12,000.00
dhe Muradem
Ndertimi | infrastruktures ne Parkun Ekonomik Lubizhde Projekt i ri 50,000.00 80,000.00 100,000.00
Shtigjet per biciklistat Projekt i ri 0.00 100,000.00 70,000.00
Totali i Turizmit € 694,643.84 € 440,000.00 € 282,000.00
BUJQESIA
Rehabilitimi | rrugeve fushore (kontrat korniz 3 vjeqare) 53848 193,333.00 193,333.00 193,333.00
Rehabilitimi kanaleve ujitese dhe kullimi | tokave bujgesore 53840 114,298.51 160,000.00 160,000.00
Ndértimi | Stacionit Antibreshér 54669 70,000.00 70,000.00 -
Ndértimi Strehimorés pér trajtimin e genve endacak 54628 100,000.00 - -
Totali i Bujgesise 477,631.51 423,333.00 353,333.00
SHENDETESIA
Ndértimi i QKMF-sé né Kfor 51098 450,000.00 0.00 0.00
Paisje mjekésore 89621 100,000.00 200,000.00 250,000.00




Paisje stomatologjike 89622 30,000.00 50,000.00 150,000.00
Paisje Laboratorike 89626 50,000.00 200,000.00 150,000.00
Paisje jomedicionale 48493 50,000.00 100,000.00 170,000.00
Mamografi 49286 150,000.00 0.00 0.00
Autoambulanca 48472 150,000.00 250,000.00 150,000.00
Ndertimi i QMF-sé né lagjen e Trimave (Tusuz) 53535 470,000.00 200,000.00 0.00
Ins.tallml dhfe mor.1.t|m| i ngrohjes gendrore dhe klimatizimi eficient né cc119 50,000.00 50,000.00 100,000.00
objketet shéndetésore
Digjitalizimi | sherbimeve te analizave laboratorike 54645 0.00 0.00 0.00
Ndértimi i AMF-sé né fshatin Vlashnje Projekt i ri 0.00 300,000.00 100,000.00
Blerja e Autoveturave pér nevojat e KPSH Projekt i ri 0.00 200,000.00 0.00
Ndértimi i QMF-sé né fshatin Pirané Projekt i ri 0.00 150,000.00 350,000.00
Ndértimi i AMF-sé né fshatin Randobravé Projekt i ri 0.00 0.00 200,000.00
Totali i Shendetesise : 1,500,000.00 1,700,000.00 1,620,000.00
SHERBIMET SOCIALE

Ndertimi i banesave sociale ne Lgjen Petrove - Prizren 45867 250,000.00 550,000.00 650,000.00

e : . : . ) . . . 53608 20,000.00 20,000.00 130,000.00
Ndértimi i Aneksit te Shtépia Rezidenciale ( salla pér rekreacione fizike-sportive)
Ndértimi i QPS2 48704 55,000.00 60,000.00 150,000.00
Rregullimi i infrastrukturés pér ndertesén e QPS 2 30,000.00 15,000.00 1,000.00
Ndértimi i shtépisé emergjente pér mbrojtjen e fémijeve 53610 215,000.00 215,000.00 215,000.00
Ashensor (Lift) pér shtepin 2QPS Projekt i ri 30,000.00 20,000.00 30,000.00
Ashensor (Lift) pér shtepin e té moshuarve Projekt i ri 45,000.00 20,000.00 10,000.00
Ndé.rt.im.i i koridorit p.ér lidhjen fizi!<e rIé mes ti? objekteve té QPS-sé dhe objektit té Projekt i ri 5,000.00 60,000.00 10,000.00
Arhivit si dhe vendosja e ashensorit pér mundésimin e gasjés sé pérsnoave me
aftési té kufizuara né objektin e QPS-sé

Totali Sherbimet sociale 650,000.00 960,000.00 1,196,000.00




ARSIMI

Ndértimi | objektit té ri shkollor "Gjergj Kastrioti Skenderbeu" (ish Pjeter Mazrreku)

, 40755 376,800.00 0.00 0.00
né Mazrrek
Ndértimi | objektit té ri shkollor né Krushe té Vogél - faza e dyte 46665 148,750.00 100,000.00 0.00
Ndertimi i aneksit te shkolles ne Vermice 52153 53,865.00 0.00 0.00
Ndertimi | aneksit te shkolles se mesme ne Romajé - Has 53425 18,218.00 0.00 0.00
Rregullimi | ambientit te oborreve ne shkollat e Prizrenit 53862 141,630.00 0.00 0.00
Ndertimi | aneksit te shkolles "Besim Ndrecaj" Lutogllave 53433 100,000.00 199,000.00 0.00
Renovimi | objektit shkollor SHF "Leké Dukagjini" Prizren 53437 16,800.00 0.00 0.00
Ndértimi | gerdhes ne Lagjen Tusus Prizren 53443 300,000.00 300,000.00 262,517.00
Ndértimi | gerdhes ne Fshatin Zhur - Prizren 54447 50,000.00 150,000.00 150,000.00
Ndértimi | gerdhes ne Lagjen Arbana Prizren 54449 200,000.00 400,000.00 200,000.00
Renovimi i teresishem i obj.shk. "Mati Logoreci" Prizren 54450 150,000.00 0.00 0.00
Renovimi i nyjeve sanitare ne objektet shkollore: Ibrahim Fehmiu dhe Deshmoret e 54539 50,000.00 0.00 0.00
Kabashit
Ndertimi dhe rregullimi i stadiumit ne shkollen "Meto Bajraktari" ne Recane 54541 50,000.00 0.00 0.00
Eﬁggr; terrenit sportiv dhe rrethojes se oborrit ne SHFMU"Naim Frasheri" Kobaj 54565 150,000.00 0.00 0.00
Digjitalizimi i sistemit te institucioneve arsimore ne shkollat; Emin Duraku, Mati
Logoreci, Leke Dukagjini, Abdyl Frasheri, Hysen Rexhepi, Gani Saramati, Ibrahim 55123 100,000.00 100,000.00 0.00
Fehmiu, Fadil Hisari,
Renovimi i objektit shkollor ne fshatin Gjonaj (Objekti i Vjeter ) Projekt | Ri 100,000.00 0.00 0.00
Ndertimi i salles se Edukates Fizike ne SHMU "Zef Lush Marku" Velezh Projekt | Ri 100,000.00 0.00 0.00
Renovimi i objektit shkollor SHMU "Hysen Rexhepi" Projekt | Ri 100,000.00 0.00 0.00
Ndrrimi i kalldajave ngrohjes gendrore, ne shkollat; SHFMU"Motrat Qiriazi" . .
lagj.Kurile Prizren, "Luigj Gurakugi* Nashec dhe "Brigada 125" Medvec PR R EOJURELES e g
Ndert, | SEF Gani Saramati Projekt | Ri 50,000.00 150,000.00 150,000.00
Ndert | nyjeve sanitare shk. Sinan Thaqi" Zojz Projekt | Ri 30,000.00 0.00 0.00




Ndertimi | aneksit te shkolles "Fatmir Berisha" Prizren Projekt | Ri 50,000.00 0.00 0.00
quertlm| I de"pose per Ien"de djeggse per ngrohje ne SHFMU "Leke Dukagjini Projekt I Ri 80.000.00 0.00 0.00
Prizren dhe "Mushnikova" Mushnikové

Renovimi | teresishem | objektit shkollor "Deshmoret e Zhurit" Zhur Projekt | Ri 100,000.00 200,000.00 0.00
Renovimi | teresishem | objekteve shkollore ne Gorozhup Projekt | Ri 50,000.00 0.00 0.00
Mirembajtja e sistemit te ngrohjeve gendrore neper shkolla Projekt | Ri 0.00 100,000.00 150,000.00
Ndértimi | aneksit té objektit shkollor Gjimnazi "Remzi Ademaj" né Prizren Projekt | Ri 0.00 200,000.00 200,000.00
Renovimi | teresishem | objektit parashkollor “Lidhja e Prizrenit" Prizren Projekt | Ri 0.00 150,000.00 0.00
Adaptimi | hapésirés pér laboratore dhe furnizimi me paisje, ne shkolla Projekt | Ri 0.00 200,000.00 200,000.00
Ndértimi | sallés sé edukatés fizike né shkollén "Mithat Frasheri" né Krajk Projekt | Ri 0.00 200,000.00 300,000.00
Ndértimi | sallés sé edukatés fizike né shkollén "Dy Deshmoret" né Pirané Projekt | Ri 0.00 200,000.00 200,000.00
Ndrimi | dyerve dhe dritareve te SHFMU"Emin Duraku" Prizren Projekt | Ri 0.00 100,000.00 0.00
Renovimi | kulmit te objektit shkollor "Luigj Gurakugi* Nashec Projekt | Ri 0.00 50,000.00 0.00
Renovimi | kulmit te objektit shkollor "17 Shkurt" Atmaxheé Projekt | Ri 0.00 30,000.00 0.00
Ndrrimi | dyerve dhe dritareve te SHFMU"Ibrahim Fehmiu" Arbane Prizren Projekt | Ri 0.00 100,000.00 0.00
Ndrrimi | dyerve dhe dritareve te SHFNU"Pjeter Budi" Lubizhde Has Projekt | Ri 0.00 100,000.00 0.00
Renovimi | teresishem | objektit shkollor "Izvor" Lubinje e Eperme Projekt | Ri 0.00 100,000.00 0.00
Ndrimi | dyerve dhe dritareve te SHFMU"Haziz Tola" Prizren Projekt | Ri 0.00 0.00 100,000.00
Ndértimi i objektit té ri shkollor ne Zym te Hasit Projekt | Ri 0.00 0.00 500,000.00
Renovimi | SEF te SHMU "Abdyl Frasheri" Prizren Projekt | Ri 0.00 0.00 200,000.00
Ndértimi | objektit té ri shkollor ne Lagjen "Bajram Curri" Prizren Projekt | Ri 0.00 0.00 700,000.00

Totali i Arsimit € 2,666,063.00 € 3,129,000.00 € 3,312,517.00




KULTURA

Ndértimi i objekteve sportive dhe kulturore né gytet dhe fshatra 54673 200,000.00 800,000.00 1,000,000.00
Ndértimi i sallés Multifunksionale 49873 207,066.45 0.00 0.00
Ndértimi i varrezave té martiréve né Landovicé 53628 8,635.90 0.00 0.00
Ndértimi i stadiumit né Kabash (Has) KK Prizren-FFK 53618 250,000.00 250,000.00 0.00
Ndértimi i memorialit "Xhavit Elshani"- Leopardi 53854 800.00 0.00 0.00
Restaurimi i Kullés né Gjonaj (Komuna dhe QRTK) 54672 100,000.00 0.00 0.00
Kulla e "Remzi Ademaj" Zhur 53622 6,291.30 0.00 0.00
Ndértimi i Qendrés Kulturore Turke 40728 100,000.00 250,000.00 300,000.00
Ndértimi i Qendrés Kulturore né Pousk 53623 187,000.00 0.00 0.00
Ndértimi i tribunave Tribuna né Stadiumin ne Gjonaj KK Prizren- FFK Projekt | Ri 100,000.00 0.00 0.00
Ndertimi i Objektit Qendra Kulturore ne Pirane Projekt I Ri 100,000.00 0.00 0.00
Ndertimi i terenit sportiv, Park rekreativ dhe salla e mundjes Projekt I Ri 100,000.00 0.00 0.00

Totali i Kultures 1,359,793.65 1,300,000.00 1,300,000.00

FINANCA
Bashkfinancim me donaator 300,000.00 350,000.00 400,000.00
Rinovimi | Eficiences e energjise te ndertesave publike ne Prizren
Total Financa 300,000.00 350,000.00 400,000.00




